Lubochnia, dnia 07.09.2020r.

WSZYSCY WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyczy postepowania o udzielenie zamoéwienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, ktérego
przedmiotem jest Zakup, dostawa i montaz wyposazenia w ramach projektu Nowe oblicze kultury —
zakup wyposazenia sali koncertowej i studia nagrari Gminnego Centrum Kultury w Lubochni

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH

WARUNKOW ZAMOWIENIA Nr 1
GCK.1.271.Pzp.2020

W zwigzku z pytaniami dotyczacymi specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia ztozonymi przez
wykonawce, dziatajgc w imieniu Zamawiajacego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.1.2004r. — Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z pézn. zm.), wyjasniam co nastepuje:

Pytanie 1

Zestaw gto$nikowy szerokopasmowy

- Prosze o wyjasnienie podpunktu dotyczgcego komponentéw. Czy jego tres¢ nie powinna brzmiec:
4x6" /157, 1"/11,75"?

Odpowiedz:

tu byty zamienione cyfry ,powinno by¢ 4x6"/1,75",

Aktualnie znajdujgce sie w specyfikacji wyrazenie jest niejasne; chodzi w szczegdinosci o czes¢ "2 x 4"x1”/

1,75"VC".

OdpowiedZ:

2x4x1"/1,75 " VC ( po przecinku jest wymieniony przetwornik wysokotonowy- planarny, 2 sztuki czyli
napisane jest x2

Pytanie 2
Zestaw gtosnikowy niskotonowy.

- Czy Zamawiajacy dopuszcza urzadzenia o parametrze "skuteczno$¢" na poziomie 103 dB?

OdpowiedZ:
Nie dopuszcza sie.

Pytanie 3
Zestaw gtosnikowy pasywny.

- Czy Zamawiajacy dopuszcza urzadzenie o wymiarach 500 x 440 x 315 mm?

OdpowiedZ:
Nie dopuszcza sie.

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie staja si¢ integralng czescia specyfikacji
istotnych warunkéw zaméwienia i beda wiazace przy skiadaniu ofert.




